כיון שסעיף 71א(א) לחוק העונשין יכול לעמוד, גזר הדין כפי שניתן אינו כי 2. שני הצדדים מסכימים
תשל"ז-1977 אינו מאפשר הטלת שירות לתועלת הציבור בצד מאסר בפועל. המשיב טוען בערעורו כי
יש לקבל את הערעור ולבטל את עונש המאסר. ב"כ המשיב עמד על הליך השיקום המשמעותי שעבר
המשיב, המשתקף גם בתסקירי שירות המבחן. הוא ציין, בין היתר, כי כל העבירות בהן הורשע המשיב
בוצעו ביום אחד.

אין כשלמשיב אחד ביום שבוצעו אירועים במקבץ שמדובר לעובדה לעיל, האמור לכל לב בשים .6
באופן הערעור את לקבל מצאנו המשיב, שעבר המרשים השיקומי בהליך ובעיקר נוספות, הרשעות
מ-150 יוגדל הציבור לתועלת השירות היקף זאת, בצד יבוטל. שירות בעבודות מאסר של שהעונש

שינוי. ללא בעינם יעמדו הדין גזר חלקי יתר שעות. ל-250

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ז' באב תשפ"ד, 11 באוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.

מרים ליפשיץ פריבס,
שופטת אילן סלע, שופט חגית מאק-קלמנוביץ,

שופטת